АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.05.2022                                                                                                № 145
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Краснопламенское сельское

 поселение от 16.11.2015 года № 129 «Об утверждении
Положения о порядке расходования средств
 резервного фонда администрации муниципального
образования Краснопламенское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 14.03.2022 № 54-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 10 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году» и о приостановлении действия пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного использования средств местного бюджета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приостановить до 01.01.2023 года действие пункта 3 положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Краснопламенское сельское поселение, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Краснопламенское сельское поселение от 16.11.2015 года № 129 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Краснопламенское сельское поселение» в части требования к размеру резервного фонда администрации сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        А.П.Козинцев